



Zabrze, 08.04.2020 r.

IRSI.2635.14.2020.IW
3-11871-2020

Sprawę prowadzi:

IWONA WIECZOREK
(INSPEKTOR),
tel. 32 37-33-355

dotyczy: odpowiedzi na przesłane pytania

Wydział Informatyki i Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego przekazuje poniżej odpowiedzi na pytania do treści zapytania ofertowego o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 p.z.p. na realizację zadania pn.:

„System informacji prawnej w wersji on-line”

Pytanie 1

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie dedykowanego systemu online od zera czy może dostarczenie licencji do już istniejących rozwiązań (jeżeli tak to jakich)?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest dostęp do systemu informacji prawnej zawierającej akty prawne (Dz. U. i MP), projekty ustaw wraz z uzasadnieniem, Dzienniki Urzędowe, orzecznictwo, prawo i orzecznictwo międzynarodowe, komentarze, czasopisma, opracowania prawnicze, wzory pism i umów, pisma urzędowe naczelnych i centralnych organów administracji rządowej oraz agencji rządowych i innych instytucji państwowych (obecne i archiwalne), bibliografia prawnicza rozumiana jako wykaz informacji o dokumentach piśmienniczych (książki, czasopisma, prace autorskie itd.), zapisy bibliograficzne zgromadzone i opracowane pod względem merytorycznym. Obecnie korzystamy z Internetowego Systemu Informacji Prawnej LEX.

Pytanie 2

Czy dostarczenie wszystkich praw, ustaw, czasopism itd. leży po stronie zleceniobiorcy?

Odpowiedź:

Dostarczenie wszystkich praw, ustaw, czasopism itd. leży po stronie Wykonawcy.



Naczelnik Wydziału
Informatyki i Rozwoju Społeczeństwa
Informacyjnego
W. Wanie
mgr inż. Beata Wanie